Afonso Cláudio, 02 de julho de 2024.

De: Plenário
Para: Secretaria Legislativa

Referência:
Processo nº 325/2024
Proposição: Requerimento Legislativo n° 6/2024

Autoria: Vereador Hernandez Coelho Vitorasse

Ementa: Solicito através desta, cópia completa de todos os documentos referentes a
denúncia apresentada pelo presidente do Partido Progressista (PP), Stewand Schultz na
data de 18/06/2024. Venho requerer que seja disponibilizado no meu e-mail pessoal:
sgtvitorasse@gmail.com.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura e Votação (Requerimento)

Ação realizada: Despachado pelo Presidente

Descrição:
Após despacho do Excelentíssimo Senhor Presidente, reencaminho para a Secretária
Legislativa para que tome as devidas providências.

Próxima Fase: Encaminhar Requerimento ao Órgão competente

André Geraldo Demoner
Procurador Geral

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340030003500380033003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340030003500380033003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a f o n s o c l a u d i o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100340030003500380033003A005400

Assinado eletronicamente por André Geraldo Demoner em 02/07/2024 11:25

Checksum: F39540DA87FA59B9B0C26C440A906781194CEFC95C2BB46F2D71D8BD6D1D4C65

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS